200 01.04.2020  •  Excl. BTW, Bebat en Recupel / Hors TVA, Bebat et Recupel
SCHROEFGEREEDSCHAP
OUTILS DE VISSAGE
SCHROEVENDRAAIERS
TOURNEVIS
7
Schroevendraaiers voor Pozidriv schroeven, bi-component greep
Tournevis pour Pozidriv, manche bi-composant
Schroevendraaiersets  •  Jeu de tournevis
DIN ISO 2380
DIN ISO 8764
DIN ISO 8764
Schroevendraaiers voor sleufschroeven, bi-component greep
Tournevis pour vis à fente, manche bi-composant
Schroevendraaiers voor Phillips schroeven, bi-component greep
Tournevis pour empreinte Phillips, manche bi-composant
DIN 57680/6
Volttester VDE 0680/6  •  Testeur de tension VDE 0680/6
code Type €
CF G01-025-075 vrac 8691486012155 2,5 x 75 mm sleuf / fente 36 gr 12 1 4,54
CF G01-035-100 vrac 8691486012179 3,5 x 100 mm sleuf / fente 42 gr 12 1 4,83
CF G01-055-125 vrac 8691486012193 5,5 x 125 mm sleuf / fente 77 gr 12 1 6,39
CF G01-065-150 vrac 8691486012209 6,5 x 150 mm sleuf / fente 110 gr 12 1 6,83
code Type €
CF G02-000-060 vrac 8691486012223 PH0 x 60 mm PH 37 gr 12 1 4,47
CF G02-001-080 vrac 8691486012230 PH1 x 80 mm PH 54 gr 12 1 5,27
CF G02-002-100 vrac 8691486012247 PH2 x 100 mm PH 90 gr 12 1 6,58
CF G02-003-150 vrac 8691486012254 PH3 x 150 mm PH 168 gr 12 1 9,99
code Type €
CF G03-001-080 vrac 8691486012278 PZ1 x 80 mm PZ 58 gr 12 1 5,46
CF G03-002-100 vrac 8691486012285 PZ2 x 100 mm PZ 90 gr 12 1 6,58
code Type €
CF 6105 display 8691486000657 3,0 x 140 mm sleuf / fente 20 gr 24 24 3,27
CF 6106 display 8691486000664 3,5 x 180 mm sleuf / fente 32 gr 24 24 3,68
code €
Inhoud • Contenu : sleuf • fente 3 - 4 - 5,5 - 6,5 mm + PH1-2 + VDE voltage tester
CF G99-701 8691486013688 7-delig / 7 pièces 586 gr 12 1 39,74
Inhoud • Contenu : sleuf • fente 2,5 - 3 - 4 - 5,5 - 6,5 mm + PH0-1-2 + VDE voltage tester
CF G99-901 8691486013695 9-delig / 9 pièces 940 gr 12 1 62,60
CF G99-701
CF G99-901